לא מן הנמנע כי חקירתו הראשונה במשטרה גררה אותו לסערת רגשות קשה. אך אין בכך, כמו גם העובדה שהעורר עבר לגור בדירה אחרת, להצביע בהכרח על חפותו.

בשים לב לאלו, לא שוכנעתי כי נפלה טעות בשיקול דעתו של בית משפט השלום והערר נדחה בזה.

על פי הסכמת ב"כ הצדדים, ההחלטה תישלח להם על ידי המזכירות.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.